ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

18.04.2019 года № 354

О внесении дополнения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 05.04.2019 года № 310

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 05.04.2019 года № 310 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку древесно-кустарниковой растительности на территории Карталинского муниципального района» следующее дополнение:
дополнить указанное постановление пунктом 5 следующего содержания:
«5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения сторон, возникшие с 01.03.2019 года.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 				       С.В. Ломовцев